お客様各位

⾷品表⽰法上の表⽰不⾜によるご返⾦対応のお願い

急啓
平素より韓国雑貨専⾨店ソウルマーケットをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、この度、当店で取り扱っている以下の商品について⾷品表⽰法において求められる表⽰が不⾜していたこと
が判明いたしました。
当店では店頭に並ぶ上記商品を引き上げ、現在は必要な表⽰を完了させております。
令和４年 6 ⽉ 20 ⽇までに当店で下記商品をお買い求めいただいたお客様につきましては、商品とレシートをお持ち
いただきましたら、商品代⾦を返⾦させていただきます。
お客様には⼤変ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございませんが、ご協⼒のお願いを申し上げます。
なお、本件に関するお問合せは株式会社オフィスタナカ ソウルマーケット代表 ⽥中修平（080-4628-9226）にて対
応いたしますので、ご不明な点がございましたら、お問合せください。
回収対象商品は下記 23 件のみとなります。品質には問題はございません。               草々

記
【回収対象商品】

1 オトゥギ ジンチャンポン

2 オトゥギ RAMENSARI

3 オトゥギ ⽜⾁ワカメスープラーメン

4 農⼼ ペホンドンビビン麺

5 農⼼ チャパゲティ麺（袋）

6 三養 ブルダック炒めタン麺

7 ⼋道  王蓋カップ（ワントゥッコン）麺

8 ヘテ ハニーバターチップ

9 三養  燃える⻘唐⾟⼦ちゃんぽん

10 NEO コンジョルミ Congjolmi

11 ヘテ バターリング

12 農⼼ コグマカン

13 ヘテ フレンチパイ リンゴ味

14 ヘテ フレンチパイ イチゴ味

15 オリオン チョコパイ

16 オリオン チョコパイ バナナ味

17 オリオン チョコパイ きなこ味

18 オリオン しっとりチョコチップクッキー

19 哺乳瓶グミ

20 CROWN ククダス White 味

21 TEAZEN KOMBUCHA BERRY 味

22 TEAZEN KOMBUCHA LEMON 味

23 TEAZEN KOMBUCHA CITRON 味

◆回収先
イオンモール座間２F ソウルマーケット店頭
◆対応⽅法
該当商品の⾦額を返⾦
◆お問い合せ先
 〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央1-2-3仙台ワークマン19階　株式会社オフィスタナカ ソウルマーケット代表 田中修平

電話：080-4628-9226
受付時間：10:00-17:30（⼟⽇祝除く）